МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 __16.10.2017____               № ___310__
Казань

О назначении председателя внутривузовской комиссии экспортного контроля

В целях обеспечения непрерывности функционирования внутривузовской

комиссии экспортного контроля  н е о б х о д и м о:

1. Назначить председателем внутривузовской комиссии экспортного

контроля директора ИХТИ Базотова В.Я.

Срок – с 19.10.2017.

2. До указанной даты возложить исполнение обязанностей председателя

внутривузовской комиссии экспортного контроля на начальника УРБ

Уразбаева Р.Ш.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. ректора         С.В. Юшко

Соответствует оригиналу

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к распоряжению о назначении председателя внутривузовской комиссии экспортного

контроля

Проект вносит:

Начальник УРБ                       Р.Ш. Уразбаев

_____________